
 
 

UCHWAŁA NR XII/98/2025 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 16 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2054 r. poz. 1153) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Tucholi 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/179/20 Rady Gminy Cekcyn z dnia 18 września 2020 r. w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1636) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odbiór od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych selektywnie zebranych takich jak: szkło, 
papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, 
tekstylia i odzież, zużyte opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i odpady 
wielkogabarytowe.”; 

2) § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) selektywnie zebrane: papier i tektura, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe 
i metale – nie rzadziej niż raz w miesiącu, szkło – nie rzadziej niż raz na dwa miesiące, tekstylia 
i odzież – nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy.”; 

3) § 4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych przyjmuje odpady powstające w gospodarstwach 
domowych z terenu Gminy Cekcyn, dostarczone przez mieszkańców, w poniedziałki, środy, czwartki 
i piątki w godzinach od 8:00 do 10:00, we wtorki w godzinach od 13:00 do 17:00, w soboty w godzinach 
od 8:00 do 12:00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 4226



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4226


	UCHWAŁA NR XII/98/2025 RADY GMINY CEKCYN z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-09-22T11:38:43+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




